
nancom f uznání krušnějších 00
méro nyiějších slušné zvýšeno
pouta na pifdsgoglcké síly v na

OMAHA # lích obecných Ikolách bylo prý

zspomenuto Zádoit podporová
aa jeit 300 uCitelkami které jiou

NeJvítSÍ zilmIní

ol)cdniivkorý obchodHoMillr oImImxI

odhodlány Žádost tvou do krajních
možností proiadi'ii

man x Waboo Ant Veselý za

Ceiar Blufís Josef 1 Vondra m —Hojné) tersttou groceríí zásoupo"6Mi ct Krajanům
Ceresco Neb bený obchod vlait jí

retr M svačina— ttývalý mayor G P Bemis
v Cíl iaia jiloí 13 ul Obchodkterý jak mámo jíi po dolií dobu
tento jest jedním a nHstaríícb obloudí io městem o náhradu v

obooiu 150000 ií poranění jel chodu na jiloí 13 ul ZLoií jrt
vidy čerstvé a prvé jakoiti Mírautríil v dubau 1002 pádem velké

NcIopí( tvrdá 1 měkká
ulili vlltiho druhu (lontu-iiet- o

vždycky u starého
znimčho

I LBTillO 715jíŽ13nl
TEL 1918

Tvrdá ubit kat m li050 tuna
a dobro uMnl tl kdož ní Je zavíaa
objednají Jožto cenu Jeho v krát-
ká dubů lnulo zví hunu Dobrá
váha rycbly dovoz 1—

návěsní tabule obdržel min týdne dobrá ocb u Svačiny nikdy nehla
dí aa 01 nijaký ten ptívažek Zbožírozsuaeir aie neuoz porota po
možno též cblednati telefonemaobod poradě přiřkla mu náhradu

v sumě 1594a odůvodněním Ie Tel Fi8ai utf
bouře během níi událost it — Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Scblitzova a ktesběhla byla "neobvyklého dru
bu" Čímž městu dostalo se po říž aa chtějf výborně pobavit! mě

— Pamatujte ie FRANK KA lehčujícf okolnosti Demis není li by navštívit! moderně zařízený
bťAK varn protu unii mekkc 1 vsak a tím spokojen a žádá za hoatinec 'u Habru' a z roh 15 a

Wílliam ul v němž vévodí zná
tvrdá za cenu jako všude jinde ale nový soud

—
rrapoaivoym zposoDetn o aiý oblíbený hostinský Karel

to vát uspokojuje žts uíinili jste
objednávku u Čecha nxm hrožena byla celá io-Člen- rodina Chleborád Kromě toho dosIou

Právě co potřebujete
zrovna za ceny

Jaké chcete platiti
Nsío velká nakupovací orgaoiisce se tvým prstem na

obchodní tepně všech trhů umožfluje nám opatřitl vám zboží

za nejnižší možné ceny jaké kdekoliv lze obdrŽeti Jsouce
v stavu utkali no a csnsmi každého obchodního závodu v

Americe ježto ceny naše dopravní jsou menší víme že mfl

žerna vám ušetřiti peněz

Chcomo ubynto soznnli

hodnotu pcnlz ušetřených zasláním objednávek svých sem

Sousedé vaši to vyhlcdsli proč bysta neměli vy?

2STaée Icatalogy
jsou zdarma

Požádáte li nás pcŠtou o zaslání jednoho neb více

zašleme vám je obratem pošty Pošlete si pro náš zvláštní

oděvní kitalog— zvláštní katalog výpravního zboží- - zvláštní
nábytkový katalog

Vzorky zaklají no zdarma

11 11 požádání

11 vám laramantnf čárli ncjlopŠÍPŘIJME SE ihned 500 Matných právníka E F Morcarty bo by
dlícího v Čís aiM Grant uldělníků ku skládání velkých ikle mi doutníky likéry jakož i chut

ným zákuskem jo— tíMinulého Čtvrtku o {A6 hodiněnic Storzova letáku na 6 a Pacific
rannf probuzen byl Moresrtyul Bližší zprávu podá každému — Kaidý dobře učiní kdo si
ostrým zápachem plynu kterýž objedná uhlí dříve než nastane

ústně Anton Křeček hostinský 7

HLEDÁ SE pro velký Český
vzduch v ložnici činil k dýchání L i Uhlí výborné jakosti
icuibi u)muu uctpuiuuuy 111 {Ul!' a spravedlivou váhu zaručuje vám
dii rychle manželku a osm svých

závod mladý muž který móže

psát! česky a anglicky a zároveň

by mohl vložiti do obchodu nej
John Swoboda

121Í 16 a Wílliam ul
dítek a spěl do kuchyně odkud!

méně £1000 Velká příležitost
plyn vnikal do všech částí obydlí
rřikvspiv tam shledal že u piv

— NejstarŠfm a proto také nej- -

pro energického mladíka Adre
oblíbenějším hostincem v Českénových kamen byly dva kohoutkysujte A K Pokrok Záp Omaha Praze jest bez odporu hostinec

úplně otevřeny: nedaleko kamenNeb 15x3 řízený po léta krajany pp Sloupemležela na podlaze mrtvá myš a

PŘIJME SE ihned zkušené a Krumiem na rohu 14 a Wílliamdomácí kočka též v posledoím
ul Přijďte do útulného hostinceděvče jež se vyzná dobře ve víí tažení Bylo zjevoo že kočka

skočivši po myši maně otevřela toho kdykoliv vždy najdete tam
Četnou společnost a za nálevnou!

domácí práci Rodina sestává ze

3 člena len řádné děvče ať se oba kohoutky jež jen lehce přilé
usmfvavé tváře starých známýchhlásí Stálé místo dobrý plat haly a tím způsobila nehodu jež
pp Adama a Prokopa Kdo v holehce mohla se státi osudnou celéHlaste se v Čís 510 jižní aa ul

Omaha 15x2
lOtliatinci jich zastavil se jednou terrodině Morearta : HAYDEN BROS Omaha NebDodgopřijde podruhé zase neboť nikdeThe Womatťri Ouild - Firma Hayden Bros zamýšlí

"V"" nedostane

„'7'
'£toíu'aniotevřití v nové avé budově

sLlL PHfm rlall elnl hojném
519 New York Liíe Iildg Omaha

započala a obstarává jím míst pro ' odbytu nemůže býti jinak než že
všechny Ženy jež hledají zamčst l wuiuuuwaii ucjsuu uuiuu zoamy na cepu lest stale čerstvý říznvnání jako: švadleny pradleny Nčco nového! Poprvé na tesko-amerlcké- m jevišti!— Také úřadovna městského Metzův ležák a co ae tilů likérů a

inženýra přihlásila se ae schodkem doutníků tu dostanete to neilenší
Královna Alžbótalt Hra o korunuu mciiiKe raay s mzenyr Anarew zboží v trhu neboř Sloup a Kruml

noBewaier ponrozil oxamzitvni iidnC "ImetiV ncknnn hjm I — r — ~-- — - — — — — m n m

kuchařky jakož i služby ve sluS

ných rodinách

PŘIJMOU SK 2 kuchařky po $6
'

týáni
PŘIJME 8E 6 kuchařek po $5

týdně"
PŘIJMOU SR 2 aluZky pro do-

mácí práci po $450 tdnč

líru v 5 Jednáních v překladu 1 A W A IIuzavřením své úřadovny nebude - Francia Vávra isou sslooíci sehrajeM Hitli v brzku schodek uhražen Hada

prohlásila že povolí bez odkladu
'A number one '

proto také vždy
veliký je shon kdo na řízném Sbor Omažskýcli Sokolok

v ncdéll dno 10 listopadu 1005 v Hokolovné
VSo originální a nelvýí poutavé 14—

Schlitzovu moku sj rád pochutnáO bližší podrobnosti hlaste se aneb

pište: The Woman's Guild 519

I1300 k nimž odbor inženýrský
oprávněn jest z obnosu daní h

před x dubnem le
tošího roku

tťn imn in hninnHu "n CRnnnil

New York Life BlJg Omaha
VjliraŽpné s dadlu 8óc Oxtatní 2Sc i'() DiVAiiiK iiisi I

zavítá a kdo rád štcí má trochu
silnější ten "u ŠSupce" vždy naNeb 1- 3-

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦aj ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦aT- Bazar odbývaný ve zdejším jde to nelepší a deutníky jakéradního Auditoriu ve prospěch sirotčincePohřeb zesuutého
Nicholsona odbýván byl
nulé úterý odpoledne

kouří Mabomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něcovynesl kol 1x5000 Čistého ziskupřed mi

Za ue
— Jedenáctiletý syn H Gor- - přijde tobě k chuti tu nalezneš

všední účasti jak všeho úřednictva
tam lecos dobrého k zakousnutí adona majitele Cambridge hoteluměstského tak í neširšího obe m

ceustva dopraveno byJo tělo jeho
ke všemu je tam stále vtip a

mích že by to byl pro každého

na 13 a Daveoport byl usmrcen
min sobotu mezi kárami přešino- -

Skvělou zábavu s programem
na oslavu 6litiho frváni uspořádájřích kdo by v Ornáte při uávštčvacího vlaku Hoch brál si ještě

a dvěma soudruhy v železničních vě své nensvftivil kumpány tax

p Řád Eliška Přemyslovna č 77 ZÚB J
'í l Unii nintiá! ~ - 4 1 r „

ohradách na úpatí Davcnpott ul veselé na rohu 13 a Willism ul (

— Elegantně zařízený a bohatě
a pravé entej preDennouti mezi " ~ " nw in n iurhfln ui

sobotu dno 26 listopadu 1906dvěma oddíly vlaku na druhou
zásobený obchod doutníkářskýstranu trati když zachycen byl vlastní pan Václav Dušátko v č

ia6a jižní 13 ul Na skladě má
mezi nárazníky obou kar a k smril
rozdrcen

velký výběr pěkných dýmek špi
— V sobotu t rána nalezen byl

policistou Kiogem v zadní část]
lotu č xaoa Douglas ul v expres

PR00R4MI DII
1 Uvítací řeč IÍ KlUka Kontorynová před řádu Kl 1'řein
2 Hborový iSv Odbor řádu Slovana í 7 ?CllJ
8 ]IWfl i n HI K HvuIhmIuví
4 Ziv oittiio aolo Ianl J JloiiSková
5 MneftHrdee k vlaatl Hilu k národu
6 Zavilí duetto % ojcry Itranibiřl v Čechách od II KinrUiiy
7 lIa na ola Hl M Kmentová

JKDNOAKTUVKA DII II

Vi lko ~HJod atarých paimen

tessním voze Albert Kruger mrtev
se střelnou ranou v pravém spán
ku V pravé ruce těsně sevřený

a

1
revolver svědčit zřejmě ža Krugtr
sešel se světa sebevraždou Tíž
est národnosti německé a k zou

na nádraží Durlingtoi načež drá
hou dopraveno do Nebtaska City
kdež ve středu bylo pochováno
Veškeré městské a okresní úřady
byly v úterý odpoledae uzavřeny

— S úsměvem na rtech roztr-

hán byl v sousedním Council
Iilufís přeŠinovac'm parostrojem

ý James 0'Neill v píítomnosti
avé matky a sestry Všichni tři
vraceli se kol 9 hod rtooí min

Středy právě z kostela a blížili ic
k domovu kd2 tu pojeduou
hoMk uchopil doiiont klíč a bě-

žel napřed chtěje otavfíti dvéře
Zé veselého smíchu dospěl k tra
tím dráhy Grtat We tera a obrá
tiv se mával kllfem své matce a

sestře V tom vltk přihnal r

parostroj a prve nž mohly k smtťi
uUkaoé žeuy chltpc upoioruit7
srazil lokomotiva hocha k zemi

rotmačkaia tu hlavu ua kiši a

ctlé tělo k nrpotnání aohavil 1

Matka i ietr jeho div že orteti
lely při dětinéit vý)cu Ntliěol
stalo a na oitré íUřco
— Spolkový soud kttrý tc-dit- t

b 1 it v utift) míttě o ) t j
liitopsJj ml pití stui iU9

ťiícř AI datu I připravatio j#t
40 přípaio Nsínatna porated
maiapatoty ihitdivime i

jméy těchto krijaaůt P J Hncli

ček importovaných tabatčrtk

jakož i velké zásoby tabáku kuřla-véh-

šflupavého a Ivýkavého
Doutníky Jeho jsou k dostáni v
každé solidní místnosti tf

— Každý si diví proč tolik

lidí hrne st do obchodu Číi 1835

Viotoo ul Inu veda tam obchod

čtskýřetnlkCHAS J PASS1CK
iehoí vidy čerstvá masa všeho

druhu výborné useoářikévýrobky
a atiplí groerrit v trhu tělí s

výborné pQěli a přlaoi českých

hospodyněk Jeli v okolí jsšti
některá jt! il-nl- l Jeho nezkusila

ať tak co nejdříve učiní a jisti na
bude toho liiovati Iltl

ZaOilck pruKraiiiu určité v UJKI vc?r Vntupnai 28tí ooríalému skutku dohnaly jej neutl
šené poměry finanční řo trogrimu volal tltavi

Vyuruá uniová hudba KutUkuva tnuta tlMttkuvatl 4k
K hojná ndvltév tle tun ava — I'řádaUťí vílr

— Učitelky a obecných Škol

podaly min pondělí ku školní
radě petici v mi žádají důrami
ta zvýšeni alulného jetto prý oj
nějtl plat jej ch nikterak prý jim
nepostačuje Uvádí la před 14

roky kdy výše přítomných platů
staaovtoa byla okolnosti byly
úplni jiné Od té doby potřeby

i! % řonioký a uzenářský obchoda
tvlaalat

rozomok na prodej

Ptcdš 313 aktů pnemku V

ápdnlm Kémsss Osli se tam

fttni plenit ovts l(slía Jt

Jos Nojopinský & Oo:'7-
iivoiol ittčni i avýlily a dáU

it od ahtihkch lil dl přitom
rk U a MWtm l Owaka1 éhi modtiBÍho systému vyuío

vAttim polidujt st mnohem víc NÍ Litf filtt řntvíhu mit thudruku a#i!i''' fifii Mim yk „U
Ctná pouta I) akr l'řhlálky
adtiu)ta aa l'ok ďElpidUtOmaha
Neb pod Itíroa A Z ijua

Ret t II dot V ksldén prý obo
tu služby mlstikl b)lo ismlit-- j


